

RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS

Período: 2021

Modalidade: Convite

Ano da Licitação: 2021	Modalidade: Convite	Nº da Licitação: 2	Data da Licitação: 12/04/2021
Julgamento: Menor Preço por Item	Situação: Julgada	Objeto: Aquisição de material hidráulico para manutenção de ruas, bocas de lobo, redes de distribuição de água do interior e perímetro urbano do município de Ernestina, e materiais para reforma da Emei, escolas Municipais e sala multidisciplinar.	

Fornecedor Vencedor: GOEDEL & GOEDEL LTDA ME - 7638							
Telefone:		Email:					
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
24		1,000	GAL	TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA COR BRANCA A BASE DE SOLVENTE 18 LITROS.	Santa Cor	480,00000	480,00
25		3,000	GAL	TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA COR AMARELA A BASE DE SOLVENTE 18 LITROS.	Santa Cor	480,00000	1.440,00
28		40,000	UN	T - SOLDÁVEL 20MM	Plastubos	0,99000	39,60
36		100,000	UN	T - SOLDÁVEL 25MM	Plastubos	1,19000	119,00
44		100,000	UN	CABO BIS 6 METROS 25MM (CANO)	Plastubos	25,95000	2.595,00
51		30,000	UN	ADAPTADOR SOLD. COM ROSCA EXTERNA 32MM	Plastubos	2,60000	78,00
53		10,000	UN	REDUÇÃO 32/35 32MM	Plastubos	1,80000	18,00
59		20,000	UN	REGISTROS 40MM	viqua	23,00000	460,00
56		10,000	UN	CURVA 90° SOLD. 50MM	Plastubos	4,80000	48,00
75		20,000	UN	REDUÇÃO 60/50 60MM	Plastubos	7,70000	154,00
Total das Propostas Vencedoras:							5.431,60

Total de itens vencidos: 10

Fornecedor Vencedor: SINVEL MATERIAIS PARA CONTRUCAO LTDA - 7272							
Telefone: (54) 3378-1144		Email: sinvel@dgnet.com.br					
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1		2,000	GAL	TINTA ACRÍLICA BRANCA 3,6 LITROS	CORAL	72,67000	145,34
2		2,000	GAL	TINTA ACRÍLICA AZUL CLARO 3,6 LITROS	CORAL	96,90000	193,80
3		2,000	GAL	TINTA ACRÍLICA AZUL ESCURO 3,6 LITROS	CORAL	133,00000	266,00
4		1,000	GAL	TINTA ESMALTE BRANCA 3,6 LITROS	CORAL	84,50000	84,50
5		2,000	GAL	TINER 5 LITROS	CORAL	68,40000	136,80
6		1,000	GAL	TINTA ACRÍLICA BRANCA FOSCA 18 LITROS	CORAL	94,05000	94,05
7		1,000	UN	PINCEL 1,5 POLEGADAS	CONDOR	3,75000	3,75
8		3,000	UN	PINCEL 2 POLEGADAS	CONDOR	6,17000	18,51
9		6,000	GAL	TINTA ESMALTE AZUL FRANÇA OU DEL REI 3,6 LITROS	CORAL	84,50000	507,00
10		1,000	GAL	TINTA ACRÍLICA BRANCA 3,6 LITROS SEMI BRILHO	CORAL	72,70000	72,70
11		5,000	UN	ROLO DE ESPUMA 10 CM	CONDOR	4,45000	22,25
12		6,000	RL	FITA CREPE ESTREITA 25 mm X 50mm	3M	5,70000	34,20
13		2,000	BG	BISNAGA CORANTE AMARELO 50 ML	XADREZ	4,27000	8,54
14		1,000	UN	LIXA 100MM	3M	5,46000	5,46
15		58,000	SC	CIMENTO 50KG	VOTORANTIN	31,90000	1.850,20
16		1,500	M3	AREIA FINA		169,00000	253,50
17		1,500	M3	AREIA GROSSA		139,00000	208,50
18		2,000	UN	CURVA DE 100MM	PLASTILIT	6,17000	12,34
19		1,000	L	TINTA ESMALTE 900ML AZUL	CORAL	26,60000	26,60
20		1,000	L	TINTA ESMALTE 900ML VERDE	CORAL	26,60000	26,60
21		1,000	L	TINTA ESMALTE 900ML AMARELA	CORAL	26,60000	26,60
22		1,000	L	TINTA ESMALTE 900ML VERMELHA	CORAL	26,60000	26,60
23		20,000	M3	AREIA MÉDIA		129,90000	2.598,00
26		10.000,000	UN	TIJOLO MACIÇO 3F.9X12X20	LOCATELI	0,81000	8.100,00
27		80,000	UN	LUVA SOLDAVEL 20MM	PLASTILIT	0,71000	56,80
29		50,000	UN	CURVA 90° SOLD. 20MM	PLASTILIT	0,63000	31,50
30		10,000	UN	JOELHO 45° SOLD. 20MM	PLASTILIT	0,73000	7,30
31		30,000	UN	REGISTROS 20MM	HERC	5,19000	155,70
32		15,000	UN	LUVA SOLD. COM ROSCA INTERNA 20MM	PLASTILIT	1,79000	26,85
33		15,000	UN	CURVA SOLD. COM ROSCA INTERNA 20MM	PLASTILIT	1,89000	28,35
34		20,000	UN	TAMPÃO 20MM	PLATILIT	1,05000	21,00

Usuário: ANDRESSA EBERT - IP: 192.168.1.193

Licitações - Vrs. 5.0.0.26850

HL 3 148 JY A SR

RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS

Período: 2021

Modalidade: Convite

Ano da Licitação:	2021	Modalidade:	Convite	Nº da Licitação:	2	Data da Licitação:	12/04/2021
Julgamento:	Menor Preço por Item	Situação:	Julgada	Objeto: Aquisição de material hidráulico para manutenção de ruas, bocas de lobo, redes de distribuição de água do interior e perímetro urbano do município de Ernestina, e materiais para reforma da Emei, escolas Municipais e sala multidisciplinar.			

Fornecedor Vencedor: SINVEL MATERIAIS PARA CONTRUCAO LTDA - 7272							
Telefone: (54) 3378-1144				Email: sinvel@dgnet.com.br			
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
35		150,000	UN	LUVA SOLDÁVEL 25MM	PLASTILIT	0,95000	142,50
37		100,000	UN	CURVA 90° SOLD. 25MM	PLASTILIT	0,82000	82,00
38		30,000	UN	JOELHO 45° SOLD. 25MM	PLASTILIT	1,90000	57,00
39		50,000	UN	CURVA SOLD. COM ROSCA INTERNA SOLD. 25MM	PLASTILIT	2,37000	118,50
40		80,000	UN	LUVA SOLD. COM ROSCA INTERNA SOLD. 25MM	PLASTILIT	1,98000	158,40
41		25,000	UN	REDUÇÃO 25/20 SOLD. 25MM	PLASTILIT	0,99000	24,75
42		100,000	UN	REGISTRO 25MM	PLASTILIT	10,85000	1.085,00
43		30,000	UN	ADAPTADOR SOLD. ROSCA EXTERNA 25MM	PLASTILIT	0,89000	26,70
45		20,000	UN	TAMPÃO 25MM	PLASTILIT	1,49000	29,80
46		100,000	UN	LUVA SOLD. 32MM	PLASTILIT	2,49000	249,00
47		150,000	UN	T - SOLD. 32MM	PLASTILIT	3,99000	598,50
48		100,000	UN	CURVA 90° SOLD. 32MM	PLASTILIT	2,59000	259,00
49		50,000	UN	JOELHO 45° SOLD. 32MM	PLASTILIT	4,33000	216,50
50		15,000	UN	LUVA SOLD. COM ROSCA INTERNA 32MM	PLASTILIT	6,19000	92,85
52		40,000	UN	REGISTRO 32MM	PLASTILIT	16,90000	676,00
54		20,000	UN	CANO BIS 6 METROS 32MM	PLASTILIT	49,90000	998,00
55		20,000	UN	TAPÃO 32MM	PLASTILIT	2,19000	43,80
56		40,000	UN	LUVA SOLD. 40MM	PLASTILIT	3,81000	152,40
57		20,000	UN	T - SOLD. 40MM	PLASTILIT	8,90000	178,00
58		40,000	UN	CURVA 90° SOLD. 40MM	PLASTILIT	5,29000	211,60
60		20,000	UN	REDUÇÃO 40/32 40MM	PLASTILIT	2,79000	55,80
61		10,000	UN	CANO BIS SOLD. 6 METROS 40MM	PLASTILIT	67,59000	675,90
62		20,000	UN	JOELHO 45° SOLD. 40MM	PLASTILIT	7,30000	146,00
63		10,000	UN	LUVA COM ROSCA INTERNA 40MM	PLASTILIT	11,15000	111,50
64		20,000	UN	TAMPÃO 40MM	PLASTILIT	3,19000	63,80
65		20,000	UN	LUVA SOLD. 50MM	PLASTILIT	4,42000	88,40
67		20,000	UN	JOELHO 45° SOLD. 50MM	PLASTILIT	8,17000	163,40
68		15,000	UN	REDUÇÃO 50/25 50MM	PLASTILIT	4,59000	68,85
69		20,000	UN	REDUÇÃO 50/40 50MM	PLASTILIT	4,41000	88,20
70		15,000	UN	REDUÇÃO 50/32 50MM	PLASTILIT	3,24000	48,60
71		10,000	UN	TAMPÃO 50MM	PLASTILIT	7,15000	71,50
72		15,000	UN	CANO BIS 6 METROS 50MM	PLASTILIT	102,00000	1.530,00
73		5,000	UN	LUVA SOLD. 60MM	PLASTILIT	12,40000	62,00
74		5,000	UN	CURVA SOLD. 90° 60MM	PLASTILIT	29,00000	145,00
76		10,000	UN	TAMPÃO 60MM	PLASTILIT	12,90000	129,00
77		20,000	POT	COLA PVC COM PINCEL 175G	PLASTILIT	10,90000	218,00
78		10,000	M	LIXA Nº100 60MM	3M	5,49000	54,90
79		10,000	M	LIXA Nº80 60 MM	3M	5,49000	54,90
Total de itens vencidos:		69					
						Total das Propostas Vencedoras:	24.225,39
						Total de Propostas Vencedoras:	29.656,99